Lista e pajisjeve autentifikuese automatike 
	Emri i pajisjes


	Identifikimi (versioni hardware/software)


	Informacioni i prodhuesit


	Informacioni i shpërndarësit


	Prerjet që përpunohen


	Kategoria e pajisjes



	NC 3501
	ALL 001.028
	Masterwork Automodules

4F,223, Chong Yang Rd

115 Nangang

Taipei, Taiwan

www.automodules.com

	BOSEP sh.p.k

Rr. Haxhi Kika

Nr. 141/1, Ap3
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Përpunim në tufë

	EC 1500
	CIS02C8:SXE/1.3
	Beijing Grace Ratecolor Technology Co., Ltd, Floor 8, Education building, No. 11 Xueyuan North street, Gongeches street, Fangshan District, Beijing, China

www.grace-chn.com

	ICMES sh.p.k

Rr. Hoxha Tahsim

Nr. 226

Kuti Postare 2384

Tiranë
	Të gjitha prerjet e serisë se vjetër dhe serisë së re Lek me kurs ligjor
	Përpunim në tufë


